

Taco Shells, Large

UPC: 000-73731-10112-4

Mission FS 7" Large Yellow Taco Shells 200ct

Weights:

| Net weight (lbs) | Gross weight (lbs) | Ounces/Dozen |
|------------------|--------------------|--------------|
| 9.4 | 10.8 | 9.000 |

Case/Count: 200 CT.
Diameter (in): 6.375 - 6.625
Moisture (%): 4.5 - 6
pH:

Color: Yellow corn
Flavor: Clean corn

Shelf life: 75 days
Storage: Store in a cool, dry place

Bread alternate: 2.0
OZ Equivalent Grain: 1.5

Case dimensions: 19.125" x 11.625" x 7.1875"
Case cube: .925
Ti x Hi: 8 x 10

Preparation instructions:
 PREFRIED TACO SHELLS:
 Store Mission taco shells in a cool dry place. Shells may be served ambient, but are best served warm. Warm full sleeves of taco shells in a dry heat cabinet for 30 minutes at 170°F prior to filling.

Nutrition Facts

Serving Size 2 shells (43g)
 Servings per Package 100

Amount per Serving

| Amount per Serving | | Calories from Fat 80 | |
|---------------------------|-----|----------------------|-----|
| Calories 210 | | | |
| % Daily Value* | | | |
| Total Fat | 9g | | 14% |
| Saturated Fat | 1g | | 5% |
| Trans Fat | 0g | | |
| Cholesterol | 0mg | | 0% |
| Sodium | 4mg | | 0% |
| Total Carbohydrate | 28g | | 9% |
| Dietary Fiber | 3g | | 12% |
| Sugars | 1g | | |
| Protein | 3g | | |
| Vitamin A | 0% | Vitamin C | 0% |
| Calcium | 3% | Iron | 0% |

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

| | Calories: 2,000 | | 2,500 | |
|--------------------|-----------------|---------|---------|--|
| Total Fat | Less than | 65g | 80g | |
| Sat Fat | Less than | 20g | 25g | |
| Cholesterol | Less than | 300mg | 300mg | |
| Sodium | Less than | 2,400mg | 2,400mg | |
| Total Carbohydrate | | 300g | 375g | |
| Dietary Fiber | | 25g | 30g | |

Calories per gram:
 Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4

Ingredients: Whole Grain Corn, Water, Vegetable Oil (Cottonseed, Corn, and/or Sunflower), contains 2% or less of: Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin.

Allergens: NONE

Information contained on this page is to be used only for the product and plant indicated. This information is provided for technical content only and is not intended to comply with type sizes, fonts, and graphics as required by FDA. Final label compliance is the designers and/or printers responsibility.

Approved: _____

Issued 1/25/2019 4:35:58 PM